
1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ

30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΑΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198801 ΚΡ9 00:51.62.1

2013ΡΑΙΚΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ198995 ΚΡ9 00:53.81.2

2013ΦΥΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ199686 ΚΡ9 00:57.44.3

2013ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ199761 ΚΡ9 01:00.04.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195462 ΚΡ10 00:44.84.1

2012ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196436 ΚΡ10 00:48.67.2

2012ΡΑΙΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198799 ΚΡ10 00:55.66.3

2012ΔΡΑΓΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOXAΛΚ196140 ΚΡ10 00:56.75.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ197176 ΚΡ11 00:40.47.1

2011ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ192977 ΚΡ11 00:43.93.2

2011ΚΑΚΑΒΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ199763 ΚΡ11 00:51.95.3

2011ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΓΛΑΜ199121 ΚΡ11 00:55.16.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΟΥΡΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOXAΛΚ190447 ΚΡ12 00:49.98.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197006 ΑΓ9 00:46.33.1

2013ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ200142 ΑΓ9 00:57.50.2

2013ΣΤΟΥΡΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ196883 ΑΓ9 01:05.43.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ193757 ΑΓ10 00:44.22.1

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ195425 ΑΓ10 00:44.69.2

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ NOXAΛΚ193761 ΑΓ10 00:46.06.3

2012ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194965 ΑΓ10 00:46.35.4

2012ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195353 ΑΓ10 00:49.27.5

2012ΠΑΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195627 ΑΓ10 00:52.59.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOXAΛΚ183982 ΑΓ12 00:42.74.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ198833 ΚΡ9 01:06.16.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ197173 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ10 00:45.71.1

2012ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195461 ΚΡ10 00:48.95.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ196141 ΚΡ11 00:36.60.1

2011ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189649 ΚΡ11 00:38.50.2

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ11 00:40.61.3

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ189684 ΚΡ11 00:44.38.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188165 ΚΡ12 00:38.53.1

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ12 00:51.26.2

2010ΡΙΤΣΟ ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193869 ΚΡ12 00:51.28.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΚΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ197170 ΑΓ9 00:46.59.1

2013ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197008 ΑΓ9 00:55.82.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NOXAΛΚ193758 ΑΓ10 00:39.97.1

2012ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ193415 ΑΓ10 00:45.99.2

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ10 00:49.82.3

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:54.99.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189650 ΑΓ11 00:42.30.1

2011ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ199849 ΑΓ11 00:53.20.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 35
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188922 ΑΓ12 00:38.28.1

2010ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ188441 ΑΓ12 00:49.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 35
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΡΛΑΜ197194 ΚΡ9 01:40.99.1

2013ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ197195 ΚΡ9 01:46.14.2

2013ΛΑΘΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ199766 ΚΡ9 01:50.27.3

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΙΤΕΑΣ193875 ΚΡ9 01:51.09.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΥΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195354 ΚΡ10 01:35.87.1

2012ΜΩΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ200112 ΚΡ10 01:40.06.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ191190 ΚΡ11 01:13.61.1

2011ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194208 ΚΡ11 01:27.51.2

2011ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΛΑΜ190731 ΚΡ11 01:32.93.3

2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193880 ΚΡ11 01:45.06.4

2011ΚΑΚΑΒΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ199763 ΚΡ11 01:47.91.5

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΛΑΜ198834 ΚΡ11 01:50.31.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ185564 ΚΡ12 01:15.03.1

2010ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188165 ΚΡ12 01:18.44.2

2010ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195463 ΚΡ12 01:19.30.3

2010ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΛΑΜ191792 ΚΡ12 01:25.07.4

2010ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185229 ΚΡ12 01:26.92.5

2010ΡΙΤΣΟ ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193869 ΚΡ12 01:45.16.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ9 01:28.26.1

2013ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197007 ΑΓ9 01:32.84.2

2013ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198362 ΑΓ9 01:46.27.3

2013ΜΟΥΚΑΡΜΠΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ200108 ΑΓ9 01:47.68.4

2013ΣΤΟΥΡΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ196883 ΑΓ9 01:53.70.5

2013ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198969 ΑΓ9 02:07.17.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ193757 ΑΓ10 01:20.62.1

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ10 01:29.47.2

2012ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194965 ΑΓ10 01:29.60.3

2012ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195459 ΑΓ10 01:32.62.4

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 01:35.64.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ190746 ΑΓ11 01:28.92.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 35
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΑΓ12 01:13.83.1

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOXAΛΚ183982 ΑΓ12 01:16.65.2

2010ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ188441 ΑΓ12 01:28.10.3

2010ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ188511 ΑΓ12 01:33.61.4

2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188992 ΑΓ12 01:34.55.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ199752 ΚΡ10 01:52.78.1

2012ΥΦΑΝΤΗ ΣΕΜΕΛΗ ΑΝΑΓΛΑΜ196631 ΚΡ10 01:57.38.2

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 02:03.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ11 01:38.15.1

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOXAΛΚ189678 ΚΡ11 01:51.18.2

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ189684 ΚΡ11 01:51.42.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ184203 ΚΡ12 01:31.72.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ195425 ΑΓ10 01:49.24.1

2012ΚΑΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195460 ΑΓ10 01:50.07.2

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195465 ΑΓ10 01:51.83.3

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ10 01:57.18.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ190665 ΑΓ12 01:55.64.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195466 ΚΡ10 03:14.43.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ191190 ΚΡ11 03:09.67.1

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOXAΛΚ189678 ΚΡ11 03:46.33.2

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΛΑΜ198834 ΚΡ11 05:10.45.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ12 03:39.18.1

2010ΣΤΟΥΡΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOXAΛΚ190447 ΚΡ12 04:08.45.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NOXAΛΚ193758 ΑΓ10 03:26.32.1

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ NOXAΛΚ193761 ΑΓ10 03:28.10.2

2012ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195464 ΑΓ10 03:34.83.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ196141 ΚΡ11 05:45.59.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ185228 ΚΡ12 05:35.39.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188922 ΑΓ12 05:36.47.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 35
Σαβ  30.04.2022  11:49



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ

30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΚΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ197170 ΑΓ9 00:39.14.1

2013ΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197006 ΑΓ9 00:39.17.2

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ9 00:40.36.3

2013ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197007 ΑΓ9 00:41.26.4

2013ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198362 ΑΓ9 00:49.18.5

2013ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ200142 ΑΓ9 00:50.61.6

2013ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198969 ΑΓ9 00:52.43.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 32
Σαβ  30.04.2022  18:16



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ10 00:39.85.1

2012ΚΑΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195460 ΑΓ10 00:39.89.2

2012ΠΑΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195627 ΑΓ10 00:40.30.3

2012ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195353 ΑΓ10 00:40.70.4

2012ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195459 ΑΓ10 00:41.01.5

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:46.97.6

2012ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ200107 ΑΓ10 01:03.54.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 32
Σαβ  30.04.2022  18:16



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ190746 ΑΓ11 00:37.04.1

2011ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ199849 ΑΓ11 00:41.24.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 32
Σαβ  30.04.2022  18:16



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΑΓ12 00:32.68.1

2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188992 ΑΓ12 00:37.96.2

2010ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ188511 ΑΓ12 00:43.13.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΡΛΑΜ197194 ΚΡ9 00:42.32.1

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197097 ΚΡ9 00:42.62.2

2013ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ197195 ΚΡ9 00:43.75.3

2013ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΑΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198801 ΚΡ9 00:45.65.4

2013ΛΑΘΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ199766 ΚΡ9 00:49.28.5

2013ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ199761 ΚΡ9 00:51.40.6

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΙΤΕΑΣ193875 ΚΡ9 00:51.65.7

2013ΡΑΙΚΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ198995 ΚΡ9 00:52.21.8

2013ΦΥΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ199686 ΚΡ9 00:56.66.9

2013ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ198833 ΚΡ9 00:58.37.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ197173 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195462 ΚΡ10 00:38.90.1

2012ΜΩΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ200112 ΚΡ10 00:45.15.2

2012ΡΑΙΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ198799 ΚΡ10 00:53.73.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ11 00:34.95.1

2011ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189649 ΚΡ11 00:35.19.2

2011ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ197176 ΚΡ11 00:36.42.3

2011ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ192977 ΚΡ11 00:37.61.4

2011ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194208 ΚΡ11 00:38.87.5

2011ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΛΑΜ190731 ΚΡ11 00:39.80.6

2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193880 ΚΡ11 00:43.44.7

2011ΚΑΚΑΒΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ199763 ΚΡ11 00:46.21.8

2011ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΛΑΜ198834 ΚΡ11 00:48.15.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ185564 ΚΡ12 00:34.16.1

2010ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195463 ΚΡ12 00:35.48.2

2010ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185229 ΚΡ12 00:36.40.3

2010ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΛΑΜ191792 ΚΡ12 00:38.08.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197008 ΑΓ9 00:56.03.1

2013ΜΟΥΚΑΡΜΠΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ200108 ΑΓ9 00:59.40.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 32
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195465 ΑΓ10 00:50.13.1

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ10 00:51.52.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΑΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ197101 ΑΓ11 01:03.30.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ190665 ΑΓ12 00:51.34.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 32
Σαβ  30.04.2022  18:16



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197097 ΚΡ9 00:53.19.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 32
Σαβ  30.04.2022  18:16



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ199752 ΚΡ10 00:53.66.1

2012ΥΦΑΝΤΗ ΣΕΜΕΛΗ ΑΝΑΓΛΑΜ196631 ΚΡ10 00:54.95.2

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 00:56.15.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 32
Σαβ  30.04.2022  18:16



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ11 00:45.58.1

2011ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΛΑΜ190731 ΚΡ11 00:50.30.2

2011ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194208 ΚΡ11 00:53.08.3

2011ΤΣΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΛΑΜ200111 ΚΡ11 01:01.05.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 32
Σαβ  30.04.2022  18:16



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ184203 ΚΡ12 00:41.19.1

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ185228 ΚΡ12 00:43.01.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 32
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195466 ΚΡ10 01:27.80.1

2012ΚΟΥΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195354 ΚΡ10 01:43.64.2

2012ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196436 ΚΡ10 01:48.87.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ197176 ΚΡ11 01:31.12.1

2011ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ192977 ΚΡ11 01:36.74.2

2011ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΓΛΑΜ199121 ΚΡ11 02:07.99.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 32
Σαβ  30.04.2022  18:16



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189650 ΑΓ11 01:41.28.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188922 ΑΓ12 01:24.73.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194965 ΑΓ10 03:05.05.1

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ10 03:06.78.2

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ10 03:12.25.3

2012ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195464 ΑΓ10 03:22.88.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ188441 ΑΓ12 03:12.52.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195461 ΚΡ10 03:07.58.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ11 02:54.94.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ12 03:18.46.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΛΑΜ191792 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  30.04.2022  18:16



1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ184203 ΚΡ12 03:15.70.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ193415 ΑΓ10 01:37.68.1

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 01:47.63.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189650 ΑΓ11 01:32.73.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΑΓ12 01:27.88.1

2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188992 ΑΓ12 01:56.59.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ10 01:56.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189649 ΚΡ11 01:31.44.1

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ11 01:33.00.2

2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193880 ΚΡ11 01:54.05.3
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1α ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑ 2022
ΛΑΜΙΑ
30 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ185228 ΚΡ12 01:21.27.1

2010ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ185564 ΚΡ12 01:24.37.2

2010ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188165 ΚΡ12 01:31.93.3

2010ΡΙΤΣΟ ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193869 ΚΡ12 02:00.92.4
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